
                   
 

 

MIUR - Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
USRV - Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Treviso - codice fiscale 80019280264 
Via Cal di Breda 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

UST TREVISO –  Ufficio Risorse Finanziarie. 
ragioneria.tv@istruzione.it 

 

DETERMINA N. 6  del  18/03/2019 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. per il Veneto prot. n. 3401 del 

02/03/2018 con il quale è stato conferito allo scrivente  l’incarico di direzione 
dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 

PREMESSO che l’Ufficio Scolastico Regione del Veneto – Ambito Territoriale di Treviso per lo 
svolgimento della propria attività amministrativa ha la necessità di garantire lo 
spostamento del proprio personale con mezzi pubblici per consegna/ritiro 
corrispondenza presso l’Ufficio Postale – sede centrale, presenza udienze o 
consegna documentazione presso il Tribunale Treviso ecc.    

VISTO Il D.Lgs  n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni 
VISTO che l’importo dell’acquisto è inferiore alla soglia e che per gli importi sotto soglia 

l’art.  36 del D.lgs  n. 50/2016 e ss.mm.ii prevede la possibilità di attuare 
l’affidamento diretto.  

VISTO che il servizio di trasporto non è offerto in  MEPA e non esiste altro servizio in 
MEPA tale da soddisfare le esigenze di questo Ufficio   

RITENUTO pertanto di procedere all’affidamento diretto della fornitura fuori MEPA 
DATO ATTO  che nella conferma dell’ordine verranno inserire le dichiarazione da sottoscrivere 

da parte dell’operatore economico, previste nel piano triennale della prevenzione 
corruzione 

VISTA la disponibilità sul capitolo 2139 p.g. 7 (bilancio di previsione) 
ACQUISITO  il cig. N.  Z4D2796DEE 
 

DETERMINA 
 
di procedere all’acquisto del servizio di abbonamento annuale tratta urbana Treviso dal 01/04/2019 
al 31/03/2020 e al rinnovo della tesser-card triennale dal 01/04/2019 al 31/03/2022 tramite 
affidamento diretto - fuori MEPA (per i motivi specificati in premessa) per un totale di euro 117,00 
iva inclusa ( imponibile pari a € 288,18 - IVA pari a € 28,82) 
 
di dare atto che l’acquisto avverrà presso la ditta MOBILITA’ DI MARCA S.p.A. con sede legale in Via 
Polveriera, 1 – 31100 TREVISO -  a cui verrà liquidato l’importo al netto di IVA di euro 288,18.  
 
 

l Dirigente 
Barbara Sardella 

 
 
 
 



                   
 

 

MIUR - Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
USRV - Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Treviso - codice fiscale 80019280264 
Via Cal di Breda 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

UST TREVISO –  Ufficio Risorse Finanziarie. 
ragioneria.tv@istruzione.it 

 

 
cf 


		2019-03-19T11:37:15+0000
	SARDELLA BARBARA




